２０２４年６⽉ 24 ⽇
お客様各位

⼀ 関 信 ⽤ ⾦ 庫

２０２４年７⽉３⽇（⽔）発⾏の新紙幣の取扱いについて

 平素より⼀関信⽤⾦庫をご利⽤いただき誠にありがとうございます。
さて、２０２４年７⽉３⽇（⽔）に新紙幣が発⾏されますが、新紙幣の取扱いについては、ご
⽤意できる枚数に限りがございますので、当⾯の間、下記のとおりとさせていただきます。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協⼒のほどよろしくお願いいたします。

記

１．取扱開始⽇時  ２０２４年７⽉４⽇（⽊）午前９時

2. 取扱⽅法     窓⼝での払戻または両替

３．取扱枚数     ⾦種にかかわらず 1 ⽇ 1 回 20 枚までとさせていただきます

 ※ 両替前の枚数が 20 枚を超える場合には、所定の両替⼿数料がかかります。

以上

＜本件に係るお問合せ先＞
⼀関信⽤⾦庫 総合企画部経理課
電話 0191－23－6111（代表）

※当⾦庫本⽀店窓⼝でもお受けいたします。